



GMINA BIAŁE BŁOTA

ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota

www.bip.bialeblota.pl www.bialeblota.pl sekretariat@bialeblota.eu tel.: +48 052 311 17 00 fax: +48 052 311 17 33
NIP: 953-10-44-265 REGON: P- 000531430-90909509-9-2-914-09509 Nr konta: 74 8142 1020 0000 3098 2000 0001

GMINA BIAŁE BŁOTA

Nr sprawy: RZP.271.79.2022.ZP1

Białe Błota, dnia 16.01.2023 r.

ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota

NIP 5542841796 · REGON 092350636

Dotyczy postępowania pn.:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łochowo w ramach zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Białe Błota

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania- zestaw 10

Pytanie 1.

W związku z odpowiedziami Zamawiającego odnośnie przywrócenia dróg do stanu pierwotnego prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli. Po odbyciu wizji lokalnej stwierdzamy, że drogi są w bardzo złym stanie (liczne koleiny, dziury i przekopy poprzeczne a nawet jeden z odcinków jest w terenie zarośniętym trawą. Czy nie będzie konieczności np doziarnienia (na jakiej grubości) dróg.

Odpowiedź 1.

Dodano pozycję do kosztorysu dotyczącą wykonania jezdni po wykonanych pracach związanych z budową kanalizacji sanitarnej. Ujednolicony kosztorys ofertowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytania- zestaw 11

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada projekty organizacji ruchu a jeżeli nie to czy koszt ich sporządzenia Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie (jeżeli tak to w jakiej pozycji)?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie posiada projektów organizacji ruchu, Wykonawca powinien uwzględnić koszty opracowania i zatwierdzenia projektu TOR w kosztach pośrednich.

- II. Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące:

a) Ujednolicony Kosztorys ofertowy,



GMINA BIAŁE BŁOTA

ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota

www.bip.bialeblota.pl www.bialeblota.pl sekretariat@bialeblota.eu tel.: +48 052 311 17 00 fax: +48 052 311 17 33
NIP: 953-10-44-265 REGON: P- 000531430-90909509-9-2-914-09509 Nr konta: 74 8142 1020 0000 3098 2000 0001

- III. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23.01.2023 r., godz.: 10:00 i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia w tym zakresie odpowiednie zapisy SWZ zawarte w pkt.: 17.2, 17.7 i 18.1, tj.:

W pkt 17.2 SWZ

Zapis : „17.2. Termin składania ofert: do dnia 19.01.2023 r. do godziny 10:00.”

otrzymuje brzmienie:

„17.2. Termin składania ofert: do dnia 23.01.2023 r. do godziny 10:00.”;

W pkt 17.7 SWZ

Zapis : „17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 19.01.2023 roku o godzinie 10:15, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”

otrzymuje brzmienie:

„17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 23.01.2023 roku o godzinie 10:15, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”

W pkt 18.1 SWZ

Zapis : „18.1. Termin związania ofertą : do dnia 17.02.2023 r.”

otrzymuje brzmienie:

„18.1. Termin związania ofertą : do dnia 21.02.2023 r.”

- IV. W konsekwencji dokonanych zmian treści SWZ zmianie ulegają zapisy sekcji VIII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00526024/01 z dnia 30.12.2022 r.
- V. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.